
 

 

UCHWAŁA NR XIII/133/12 

RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2012 r  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 - ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. oraz art.212 ust.1, art.217 ust.1, art. 235, art.236 – ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1240 z późn. zm. – Rada Gminy 

Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2012r., jak w tabeli nr 1:  

- zwiększenie o kwotę zł: 76.107,- z tego : dochody bieżące zwiększenie w wysokości – 76.107,- zł  

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2012r., jak w tabeli nr 2:  

- zwiększenie o kwotę zł: 76.107,- z tego:  

1. Wydatki jednostek budżetowych zwiększenie w wysokości - 54.308,- zł w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich naliczone – 39.558,- zł wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 14.750,-  

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 21.799,-  

Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2012 r. wynosi zł: - dochody: 25.865.282,60 zł - 

wydatki: 24.450.612,60 zł  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 6413



Tabela nr 1  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6413



Tabela nr 2  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6413



§ 2.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.414.670,- zł, 

z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 

poprzednich  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie zł: 3.287.340,-  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie zł: 4.702.010,- w specyfikacji jak niżej:  

 

 

 

§ 3. W Uchwale Nr IX/80/11 Rady Gminy Trzciana z dnia 28 grudnia 2011r w sprawie budżetu Gminy 

Trzciana na 2012 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. załącznik nr 1 – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzciana w roku 2012 

– otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Śliwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6413



Załącznik  
do Uchwały Nr XIII/133/12 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Trzciana  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzciana w roku 2012  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6413



 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6413


		2012-12-03T15:24:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




